



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	916 101 929
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GAUSLÅ HOLDING AS
Forretningsadresse:	Industritoppen 28 4848 ARENDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Torbjørn Sundsdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	28 260	55 044
Sum kostnader		28 260	55 044
Driftsresultat		-28 260	-55 044
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	16	1 816 896	985 849
Annen finansinntekt			0
Sum finansinntekter		1 816 896	985 849
Rentekostnad til foretak i samme konsern	16	1 816 896	985 849
Sum finanskostnader		1 816 896	985 849
Netto finans		0	0
Ordinært resultat før skattekostnad		-28 260	-55 044
Skattekostnad på ordinært resultat	5	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-28 260	-55 044
Årsresultat		-28 260	-55 044
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	14	-28 260	-55 044
Sum overføringer og disponeringer		-28 260	-55 044



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6,7	11 555 000	11 555 000
Sum finansielle anleggsmidler		11 555 000	11 555 000
Sum anleggsmidler		11 555 000	11 555 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	10	17 977 192	26 708 587
Sum fordringer		17 977 192	26 708 587
Sum omløpsmidler		17 977 192	26 708 587
SUM EIENDELER		29 532 192	38 263 587
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	8 010 000	8 010 000
Overkurs	14	12 000	12 000
Sum innskutt egenkapital		8 022 000	8 022 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	6 642 196	6 670 456
Sum opptjent egenkapital		6 642 196	6 670 456



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum egenkapital		14 664 196	14 692 456
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 725	35 009
Betalbar skatt	4		
Kortsiktig konserngjeld	10	14 866 271	23 536 122
Annen kortsiktig gjeld		0	0
Sum kortsiktig gjeld		14 867 996	23 571 131
Sum gjeld		14 867 996	23 571 131
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 532 192	38 263 587



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	108 848 983	110 126 451
Annen driftsinntekt	2	1 327 033	4 062 961
Sum inntekter		110 176 016	114 189 412
Kostnader			
Varekostnad		76 762 092	67 199 067
Lønnskostnad	3,15	25 884 538	24 421 747
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 796 896	2 109 752
Annen driftskostnad	3	9 546 921	21 759 839
Sum kostnader		115 990 447	115 490 405
Driftsresultat		-5 814 431	-1 300 993
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		196 695	3 173
Annen finansinntekt		535 974	52 094
Sum finansinntekter		732 669	55 267
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 816 896	985 849
Annen rentekostnad		1 926 225	2 314 426
Annen finanskostnad		5 120	0
Sum finanskostnader		3 748 241	3 300 275
Netto finans		-3 015 572	-3 245 008
Ordinært resultat før skattekostnad		-8 830 003	-4 546 001
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-2 921 687	-2 707
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 908 316	-4 543 294
Årsresultat		-5 908 316	-4 543 294
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-5 908 315	-4 543 293



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum overføringer og disponeringer		-5 908 315	-4 543 293



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		0	0
Utsatt skattefordel	5	3 436 738	515 051
Sum immaterielle eiendeler		3 436 738	515 051
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,8	0	1 958 025
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,8	17 380 921	27 215 679
Sum varige driftsmidler		17 380 921	29 173 704
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10	6 194 334	
Investeringer i tilknyttet selskap	6,7	11 725 000	11 725 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8,10	7 580 948	4 483 945
Investeringer i aksjer og andeler	6	75 500	75 500
Andre fordringer	8	666 222	724 968
Sum finansielle anleggsmidler		26 242 004	17 009 413
Sum anleggsmidler		47 059 663	46 698 168
Omløpsmidler			
Varer			
Anlegg under utførelse	9	945 062	5 645 145
Varer	8,11	125 000	125 000
Sum varer		1 070 062	5 770 145
Fordringer			
Kundefordringer	8,9	14 429 658	31 336 409
Andre fordringer		1 367 915	1 692 401
Konsernfordringer	10		
Sum fordringer		15 797 573	33 028 810
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	621 751	2 584 030



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		621 751	2 584 030
Sum omløpsmidler		17 489 386	41 382 985
SUM EIENDELER		64 549 049	88 081 153

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	13,14	8 010 000	8 010 000
Overkurs	14	12 000	12 000
Annen innskutt egenkapital	14		
Sum innskutt egenkapital		8 022 000	8 022 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	14	-1 297 779	4 610 535
Sum opptjent egenkapital		-1 297 779	4 610 535

Sum egenkapital

6 724 221 **12 632 535**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	0	0
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8		1 081 799
Leasinggjeld	8	12 336 926	20 067 316
Øvrig langsiktig gjeld	8	1 400 000	1 400 000
Sum annen langsiktig gjeld		13 736 926	22 549 115

Sum langsiktig gjeld

13 736 926 **22 549 115**

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8	9 055 092	0
Leverandørgjeld		9 924 770	15 220 266
Betalbar skatt	5	0	0



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Skyldige offentlige avgifter		6 400 411	7 289 832
Kortsiktig konserngjeld	10	14 866 271	23 536 122
Annen kortsiktig gjeld		3 841 359	6 853 281
Sum kortsiktig gjeld		44 087 903	52 899 501
Sum gjeld		57 824 829	75 448 616
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 549 050	88 081 151



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 691368

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 101 929
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GAUSLÅ HOLDING AS
Forretningsadresse: Industritoppen 28
4848 ARENDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torbjørn Sundsdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2025



Organisasjonsnr: 916 101 929
GAUSLÅ HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	3	28 260	55 044
Sum kostnader		28 260	55 044
Driftsresultat		-28 260	-55 044
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	16	1 816 896	985 849
Annen finansinntekt			0
Sum finansinntekter		1 816 896	985 849
Rentekostnad til foretak i samme konsern	16	1 816 896	985 849
Sum finanskostnader		1 816 896	985 849
Netto finans		0	0
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	0	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		-28 260	-55 044
Årsresultat		-28 260	-55 044
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	14	-28 260	-55 044
Sum overføringer og disponeringer		-28 260	-55 044



Organisasjonsnr: 916 101 929
GAUSLÅ HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	0	0
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6,7	11 555 000	11 555 000
Sum finansielle anleggsmidler		11 555 000	11 555 000
Sum anleggsmidler		11 555 000	11 555 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	10	17 977 192	26 708 587
Sum fordringer		17 977 192	26 708 587
Sum omløpsmidler		17 977 192	26 708 587
SUM EIENDELER		29 532 192	38 263 587
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	8 010 000	8 010 000
Overkurs	14	12 000	12 000
Sum innskutt egenkapital		8 022 000	8 022 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	6 642 196	6 670 456
Sum opptjent egenkapital		6 642 196	6 670 456
Sum egenkapital		14 664 196	14 692 456
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 725	35 009
Betalbar skatt	4		
Kortsiktig konserngjeld	10	14 866 271	23 536 122
Annen kortsiktig gjeld		0	0
Sum kortsiktig gjeld		14 867 996	23 571 131



Sum gjeld	14 867 996	23 571 131
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	29 532 192	38 263 587



Organisasjonsnr: 916 101 929
GAUSLÅ HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	108 848 983	110 126 451
Annen driftsinntekt	2	1 327 033	4 062 961
Sum inntekter		110 176 016	114 189 412
Kostnader			
Varekostnad		76 762 092	67 199 067
Lønnskostnad	3,15	25 884 538	24 421 747
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	3 796 896	2 109 752
Annen driftskostnad	3	9 546 921	21 759 839
Sum kostnader		115 990 447	115 490 405
Driftsresultat		-5 814 431	-1 300 993
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		196 695	3 173
Annen finansinntekt		535 974	52 094
Sum finansinntekter		732 669	55 267
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 816 896	985 849
Annen rentekostnad		1 926 225	2 314 426
Annen finanskostnad		5 120	0
Sum finanskostnader		3 748 241	3 300 275
Netto finans		-3 015 572	-3 245 008
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-2 921 687	-2 707
Ordinært resultat etter skattekostnad		-5 908 316	-4 543 294
Årsresultat		-5 908 316	-4 543 294
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		-5 908 315	-4 543 293
Sum overføringer og disponeringer		-5 908 315	-4 543 293



Organisasjonsnr: 916 101 929
GAUSLÅ HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling		0	0
Utsatt skattefordel	5	3 436 738	515 051
Sum immaterielle eiendeler		3 436 738	515 051
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,8	0	1 958 025
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,8	17 380 921	27 215 679
Sum varige driftsmidler		17 380 921	29 173 704
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	10	6 194 334	
Investeringer i tilknyttet selskap	6,7	11 725 000	11 725 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8,10	7 580 948	4 483 945
Investeringer i aksjer og andeler	6	75 500	75 500
Andre fordringer	8	666 222	724 968
Sum finansielle anleggsmidler		26 242 004	17 009 413
Sum anleggsmidler		47 059 663	46 698 168
Omløpsmidler			
Varer			
Anlegg under utførelse	9	945 062	5 645 145
Varer	8,11	125 000	125 000
Sum varer		1 070 062	5 770 145
Fordringer			
Kundefordringer	8,9	14 429 658	31 336 409
Andre fordringer		1 367 915	1 692 401
Konsernfordringer	10		
Sum fordringer		15 797 573	33 028 810
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	621 751	2 584 030
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		621 751	2 584 030



Sum omløpsmidler		17 489 386	41 382 985
SUM EIENDELER		64 549 049	88 081 153
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	13,14	8 010 000	8 010 000
Overkurs	14	12 000	12 000
Annen innskutt egenkapital	14		
Sum innskutt egenkapital		8 022 000	8 022 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	-1 297 779	4 610 535
Sum opptjent egenkapital		-1 297 779	4 610 535
Sum egenkapital		6 724 221	12 632 535
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	0	0
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8		1 081 799
Leasinggjeld	8	12 336 926	20 067 316
Øvrig langsiktig gjeld	8	1 400 000	1 400 000
Sum annen langsiktig gjeld		13 736 926	22 549 115
Sum langsiktig gjeld		13 736 926	22 549 115
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	9 055 092	0
Leverandørgjeld		9 924 770	15 220 266
Betalbar skatt	5	0	0
Skyldige offentlige avgifter		6 400 411	7 289 832
Kortsiktig konserngjeld	10	14 866 271	23 536 122
Annen kortsiktig gjeld		3 841 359	6 853 281
Sum kortsiktig gjeld		44 087 903	52 899 501
Sum gjeld		57 824 829	75 448 616
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 549 050	88 081 151



Organisasjonsnr: 916 101 929
GAUSLÅ HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	9000.00		0.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Bertelsen & Garpestad AS	5913.00	65.70%	Ordinære aksjer
Industritoppen Invest AS	3087.00	34.30%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	9000.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note
3

Ytelser til revisjon

Note
3



Organisasjonsnr: 916 101 929
GAUSLÅ HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Til generalforsamlingen i
Gauslå Holding AS

ÅRSBERETNING FOR 2024

Organisasjonsnr: 916 101 929

Virksomhetens art og beliggenhet

Gauslå Holding AS er et holdingselskap med eierskap i E. Gauslå & Sønner AS, og har forretningsadresse i Froland. Konsernet inngår i en større selskapsstruktur der Bertelsen & Garpestad AS eier 65,7 % av morselskapet. Selskapet har ingen operativ virksomhet utover kapitalforvaltning og investering i tilknyttede selskaper.

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring i selskapet. Mer informasjon finnes på www.gauslaa.no.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede. Det er styrets vurdering at selskapet har nødvendig finansiell kapasitet, og at konsernregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets økonomiske stilling.

Økonomiske forhold

Gauslå Holding AS har ingen egen omsetning. Resultatet etter skatt viser et underskudd på kr 28 260, som foreslås dekket fra annen egenkapital. Konsernresultatet viser et underskudd på kr 5,91 millioner, hovedsakelig som følge av svake prosjektmarginer, økte vedlikeholdskostnader, samt et forlik i en entreprisekonflikt.

Per 31.12.2024 hadde konsernet en egenkapital på kr 6,7 millioner, tilsvarende en egenkapitalandel på ca. 10,4 %, ned fra 14,3 % året før. Styret anser det som kritisk å styrke konsernets egenkapital fremover.

Investeringer og eierskap

Gauslå Holding AS viderefører sitt eierskap i Bliksåsen Panorama AS, hvor det er bundet kapital i form av aksjer og lån. Det er ikke foretatt ytterligere nedskrivninger i 2024, og styret vurderer fortsatt potensialet for verdirealisering som tilstedeværende.

Valutarisiko

All konsernomsetning skjer i norske kroner, og konsernet har derfor ingen valutarisiko.



Arbeidsmiljø og sikkerhet

Holdingselskapet har ingen ansatte. I konsernet har arbeidsmiljøet vært tilfredsstillende, selv om det i 2024 inntraff en alvorlig arbeidsulykke i driftsselskapet. Pålegget fra Arbeidstilsynet ble lukket samme år, og konsernet har styrket sine rutiner for sikkerhet og internkontroll. Sykefraværet var på ca. 10 %, omtrent samme nivå som året før.

Likestilling

Konsernet hadde ca. 35 årsverk ved utgangen av 2024, hvorav to var kvinner. Det er ikke iverksatt spesifikke tiltak for å fremme likestilling i løpet av året. Styret består av fem menn.

Ytre miljø og bærekraft

Konsernets aktivitet forurensrer ikke det ytre miljø ut over det som er normalt for bransjen. Det benyttes nyere maskiner med lavere utslipp, og avfall håndteres i tråd med gjeldende regelverk. I løpet av 2024 ble det innført flere miljøtiltak, blant annet økt bruk av elektriske maskiner og kjøretøy. Konsernet etterlever kravene i Åpenhetsloven, og redegjørelsen er tilgjengelig på selskapets nettsider.

Forskning og utvikling

Det er ikke utført forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024.

Resultatdisponering

Styret foreslår at underskuddet i morselskapet, kr -28 260, overføres fra annen egenkapital.

Froland, 24. april 2025

Sverre Garpestad – Styrets leder

Øystein Gauslå – Styremedlem



Gauslå Holding AS
Organisasjonsnr: 916 101 929

KONSERN		RESULTATREGNSKAP 2024			GAUSLÅ HOLDING AS	
2024	2023			Note	2024	2023
108 848 983	110 126 451	<i>Driftsinntekter:</i>				
1 327 033	4 062 961	Salgsinntekt		2	0	0
		Annen driftsinntekt		2	0	0
110 176 016	114 189 412	Sum driftsinntekter			0	0
		<i>Driftskostnader:</i>				
76 762 092	67 199 067	Varekostnad			0	0
25 884 538	24 421 747	Lønnskostnad		3,15	0	0
3 796 896	2 109 752	Avskrivning		4	0	0
9 546 921	21 759 839	Annen driftskostnad		3	28 260	55 044
115 990 447	115 490 405	Sum driftskostnader			28 260	55 044
-5 814 431	-1 300 993	Driftsresultat			-28 260	-55 044
		<i>Finansinntekter og finanskostnader:</i>				
		Utbytte fra tilknyttet selskap				
0	0	Inntekt på investering i datterselskap			0	0
		Renteinntekt fra foretak i samme konsern		16	-1 816 896	-985 849
535 974	52 094	Annen finansinntekt			0	0
196 695	3 173	Annen renteinntekt			0	0
1 816 896	985 849	Rentekostnad foretak i samme konsern		16	1 816 896	985 849
1 926 225	2 314 426	Annen rentekostnad			0	0
5 120	0	Annen finanskostnad			0	0
-3 015 571	-3 245 007	Sum finansinntekter og -kostnader			0	0
-8 830 002	-4 546 000	Ordinært resultat før skattekostnad			-28 260	-55 044
-2 921 687	-2 707	Skattekostnad på ordinært resultat		5	0	0
-5 908 315	-4 543 293	Årsresultat			-28 260	-55 044
		<i>Disponering:</i>				
		Overført annen egenkapital		14	-28 260	-55 044
		Sum disponert			-28 260	-55 044



Gauslå Holding AS
Organisasjonsnr: 916 101 929

KONSERN			GAUSLÅ HOLDING AS		
2024	2023	BALANSE PR 31.12.2024	Note	2024	2023
EIENDELER:					
Anleggsmidler:					
<i>Varige driftsmidler:</i>					
3 436 738	515 051	Utsatt skattefordel	5		0
0	0	Forskning og utvikling			
0	1 958 025	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,8	0	0
17 380 921	27 215 679	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	4,8	0	0
<u>20 817 659</u>	<u>29 688 755</u>	Sum varige driftsmidler		<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Finansielle anleggsmidler:</i>					
11 725 000	11 725 000	Investering i tilknyttet selskap	6,7	11 555 000	11 555 000
75 500	75 500	Investering i aksjer	6		
6 194 334	0	Lån til foretak i samme konsern	10	0	0
7 580 948	4 483 945	Lån tilknyttet selskap	8,10		
666 222	724 968	Andre fordringer	8		
<u>26 242 004</u>	<u>17 009 413</u>	Sum varige driftsmidler		<u>11 555 000</u>	<u>11 555 000</u>
<u>47 059 662</u>	<u>46 698 167</u>	Sum anleggsmidler		<u>11 555 000</u>	<u>11 555 000</u>
Omløpsmidler:					
945 062	5 645 145	Anlegg under utførelse	9		
125 000	125 000	Varer	8,11	0	0
14 429 658	31 336 409	Kundefordringer	8,9	0	0
0	0	Konsernfordringer	10	17 977 192	26 708 587
1 367 915	1 692 401	Andre fordringer		0	0
621 751	2 584 030	Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	0	0
<u>17 489 386</u>	<u>41 382 985</u>	Sum omløpsmidler		<u>17 977 192</u>	<u>26 708 587</u>
<u>64 549 049</u>	<u>88 081 152</u>	Sum eiendeler		<u>29 532 192</u>	<u>38 263 587</u>



Gauslå Holding AS
Organisasjonnr: 916 101 929

KONSERN			GAUSLÅ HOLDING AS		
2024	2023	BALANSE PR 31.12.2024	Note	2024	2023
EGENKAPITAL OG GJELD:					
Egenkapital:					
<i>Innskutt egenkapital:</i>					
8 010 000	8 010 000	Aksjekapital	13,14	8 010 000	8 010 000
12 000	12 000	Overkursfond	14	12 000	12 000
0	0	Annen innskutt egenkapital	14		
<i>Opptjent egenkapital:</i>					
-1 297 779	4 610 535	Annen egenkapital	14	6 642 196	6 670 456
6 724 221	12 632 535	Sum egenkapital		14 664 196	14 692 456
Gjeld:					
<i>Avsetning for forpliktelser:</i>					
0	0	Utsatt skatt	5	0	0
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		0	0
<i>Annen langsiktig gjeld:</i>					
0	1 081 799	Gjeld til kredittinstitusjoner			
12 336 926	20 067 316	Leasinggjeld	8		
1 400 000	1 400 000	Øvrig langsiktig gjeld	8	0	0
13 736 926	22 549 115	Sum langsiktig gjeld		0	0
<i>Kortsiktig gjeld:</i>					
9 055 092	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	0
9 924 770	15 220 266	Leverandørgjeld		1 725	35 009
0	0	Betalbar skatt	5	0	0
6 400 411	7 289 832	Skyldige offentlige avgifter		0	0
14 866 271	23 536 122	Kortsiktig konserngjeld	10	14 866 271	23 536 122
3 841 359	6 853 281	Annen kortsiktig gjeld		0	0
44 087 903	52 899 501	Sum kortsiktig gjeld		14 867 996	23 571 131
57 824 829	75 448 616	Sum gjeld		14 867 996	23 571 131
64 549 049	88 081 152	Sum egenkapital og gjeld		29 532 192	38 263 587

Froland, 24-04-2025

Sverre Garpestad
Styreleder

Øystein Gauslå
Styremedlem



NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk for små selskaper.

Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Konsern:

Konsernet består av:

Gauslå Holding AS – morselskap, med datterselskapene:
E.Gauslå & Sønner AS

Driftsinntekter og kostnader:

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Tilvirkningskontrakter

Tilvirkningskontrakter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Opptjent fortjeneste inntektsføres i forhold til fullføringsgrad. Fullføringsgraden fastsettes ut i fra fremdrift på prosjektet, i henhold til leverte og benyttede materialer og tjenester.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.



NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Varige driftsmidler:

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Varer:

Varer er vurdert til anskaffelseskost, med fradrag for eventuell ukurans.

Fordringer:

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Skatt:

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt likningsmessig fremførbart underskudd.

Kontantstrømpoppstilling:

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 2 Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområde	Gauslå Holding AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Salg av anleggstjenester	0	0	108 848 983	110 126 451
Andre inntekter	0	0	1 327 033	4 062 962
Sum	0	0	110 176 016	114 189 413

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	Gauslå Holding AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønninger	0	0	21 201 781	20 206 230
Arbeidsgiveravgift	0	0	3 277 930	3 100 908
Pensjonskostnader	0	0	1 104 187	700 413
Andre ytelser	0	0	300 640	414 196
Sum	0	0	25 884 538	24 421 747

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 40 årsverk.

Ytelser til ledende personer (i konsernet)	Daglig leder	Styret
Lønn	1 243 786	110 000
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	128 785	0
Sum godtgjørelse	1 372 571	110 000

Revisor	2024	2023
Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:		
Morselskap:		
Lovpålagt revisjon	26 500	29 250
Andre tjenester	0	0
Sum honorar til revisor	26 500	29 250

Datterselskap:		
Lovpålagt revisjon	129 150	141 200
Andre tjenester	0	27 500
Sum honorar til revisor	129 150	168 700

Merverdiavgift er inkludert i beløp for morselskapet, men ikke for datterselskap.

Note 4 Anleggsmidler

Gauslå Holding AS Konsern

Varige driftsmidler	Tomter bolig utleie	Maskiner etc	Finansiell Leasing	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.23	1 958 025	14 979 418	36 677 775	53 615 218
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	2 767 350	-	2 767 350
Avgang solgte driftsmidler	-1 958 025	-2 651 556	-6 403 515	-11 013 096
Anskaffelseskost 31.12.23	-	15 095 212	30 274 260	45 369 472
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	-	-14 040 852	-13 947 699	-27 988 551
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23	-	-	-	-
Reverserte nedskrivninger 31.12.23	-	-	-	-
Balansført verdi pr. 31.12.23	-	1 054 360	16 326 561	17 380 921
Årets avskrivninger		650 284	3 146 612	3 796 896
Avskrivningssats		14-33%	10-12%	-

Pr.31.12.23 er det gjennomført en revurdering av avskrivningsperiode for selskapets driftsmidler. Forventet levetid er justert opp, slik at det samsvarer med resten av konsernet. Dette har medført at et beløp på kr. 5,3 mill. er ført som reduksjon i årets avskrivninger for 2023.



Note 5 Skatt

Årets skattekostnad fremkommer som følger:	Gauslå Holding AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Betalbar skatt	-	-	-	-
Korreksjon betalbar skatt tidligere år	-	-	-	-
Endring i utsatt skatt	-	-	-2 921 687	-2 707
Sum skattekostnad	-	-	-2 921 687	-2 707
Betalbar skatt i skattekostnad fremkommer slik:	2024	2023	2024	2023
Resultat før skattekostnad	-28 260	-55 044	-8 830 001	-4 546 000
Skattefri utbytte	-	-	-	-
Permanente forskjeller	-	-	-	-
Mottatt konsernbidrag	-	-	-	-
Avgitt konsernbidrag	-	-	-	-
Tilbakeføring av inntektsførte utbytte	-	-	-	-
Benyttet fremførbart underskudd	28 260	55 044	12 774 046	5 603 184
Nedskrivning finansielle eiendeler	-	-	-	-
Endring i midlertidige forskjeller	-	-	-3 944 044	-1 057 184
Grunnlag betalbar skatt	-	-	-	-
Betalbar skatt 22 % (22 % i 2021)	-	-	-	-
Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:	2024	2023	2024	2023
Betalbar skatt på årets resultat	-	-	-	-
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-	-	-	-
Sum balanseført betalbar skatt	-	-	-	-
Oversikt over midlertidige forskjeller:	2024	2023	2024	2023
Anleggsmidler	-	-	4 024 038	4 503 538
Balanseførte leieavtaler i regnskapet	-	-	3 989 635	5 809 372
Omløpsmidler/kortsiktig gjeld	-	-	-1 488 154	-7 445 841
Utestående fordringer	-	-	-	-
Gevinnst- og tapkonto	-	-	625 523	339 929
Avsetninger	-	-	-	-
Fremførbart underskudd	-83 304	-55 044	-22 855 881	-5 603 184
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	83 304	55 044	83 304	55 044
Sum	-	-	-15 621 535	-2 341 142
Utsatt skatt / skattefordel	-	-	-3 436 738	-515 051

Fra inntektsåret 2023 er skattesatsen på alminnelig inntekt i Norge 22 %. Utsatt skatt og utsatt skattefordel per 31. desember 2024 er beregnet med bruk av skattesats på 22 %, som er gjeldende skattesats fra 2024.

Note 6 Investeringer i aksjer i tilknyttet selskap mv

Konsernet eier 29% av Blakstadheia Næringspark AS som ble stiftet i 2011. Aksjene er oppført til kostpris kr.1.500.000. Videre eier selskapet 50% av Bliksåsen Panorama AS, stiftet i 2012. Aksjene er oppført til kostpris kr. 17 903 333, men nedskrevet med kr. 7 903 333. Det er også stillet en garanti ovenfor lån til dette selskapet med kr. 11 838 040 i form av kausjonsansvar, jfr. note 7.

Konsernet eier følgende andeler i tilknyttet selskap:

Firma	Forretningskontor	Eierandel	Egenkapital 31.12.2024	Resultat 2024
Blakstadheia Næringspark AS	Arendal	29 %	4 571 481	0
Bliksåsen Panorama AS	Froland	50 %	15 060 013	139 258
Skarsbru Næringspark AS	Froland	50 %	-855 290	-157 560

Tallene for Blakstadheia Næringspark AS gjelder 2023 da regnskap for 2024 ikke er klart.

Konsernet eier også en aksjepost i Arendal Lufthavn Gullknapp AS med kr.75 500.

Note 7 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskapets navn	Eier/stemmeandel	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat 2024
E.Gauslå & Sønner AS	100 %	11 555 000	3 615 025	-5 880 054
Sum		11 555 000	3 615 025	-5 880 054



Note 8 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	Gauslå Holding AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Andre langsiktige fordringer	0	0	13 775 282	4 483 945
Lån Bliksåsen Panorama AS			0	0
Forskuddsleie leasing			0	0
Sum			13 775 282	4 483 945
Herav fordringer som forfaller > 1 år			0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn ett år	2024	2023	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	0	1 081 799
Leasinggjeld	0	0	12 336 926	20 067 316
Annen langsiktig gjeld	0	0	1 400 000	1 400 000
Sum	0	0	13 736 926	22 549 115

Av øvrig langsiktig gjeld er det ca. kr. 1.200.000 som forfaller mer enn 5 år frem i tid.

	Gauslå Holding AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Gjeld sikret ved pant	-	-	21 392 018	21 149 115
Pantsatte eiendeler:				
Driftsløsere	-	-	17 380 921	27 215 679
Fast eiendom			0	1 958 025
Kundefordringer	-	-	14 429 658	31 336 409
Varelager	-	-	125 000	0
Sum	-	-	31 935 579	60 510 113

Det er stillet garanti for lån til Bliksåsen Panorama AS med kr. 11.838.040 med restgjeld kr. 30.459.572.

Note 9 Anleggskontrakter og kundefordringer

Prosjekter under utførelse er vurdert i samsvar med løpende avregning metoden. Det innebærer at beregnet opptjent fortjeneste er tatt til inntekt. Fullføringsgraden pr. 31.12 er beregnet ut fra påløpte kostnader i forhold til forventet/beregnet totalkostnad.

Påløpte prosjektkostnader iflg. Prosjektregnskap omfatter materialkostnader, underentreprenører, direkte lønn inkl.sociale kostnader, samt andre direkte henførbare prosjektkostnader.

A-konto betalinger og forskudd som er mottatt fra kundene er medtatt som en reduksjon av posten prosjekt under utførelse blant omløpsmidler.

Beholdningsendring prosjekt under utførelse er i samsvar med løpende avregning metoden klassifisert som driftsinntekt, under posten salgssinntekter.

Spesifikasjon verdi prosjekt under arbeid	2024	2023
Anbudsarbeid:		
Påløpte direkte prosjektkostnader iflg prosjektregnskap	16 063 456	62 268 924
Estimert opptjent andel dekningsbidrag	2 341 046	4 676 914
Verdi uført produksjon	18 404 502	66 945 838
Fakturert produksjon	17 641 684	63 230 637
Opptjent, ikke fakturert produksjon/forskuddsfakturert	762 818	3 715 201
Tidsavgrensinger regningsarbeid/ferdige oppdrag	182 244	1 929 944
Nettverdi i balansen	945 062	5 645 145
Kundefordringer:		
Kundefordringer tilknyttet tilvirkningskontrakter	15 629 658	38 536 409
Avsetning tap på fordringer	-1 200 000	-7 200 000
Sum	14 429 658	31 336 409



Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

Gauslå Holding AS

Fordringer	2024	2023
Lån til foretak i samme konsern-E.Gauslå & Sønner AS	17 977 192	26 708 587
Sum	17 977 192	26 708 587
Herav fordringer som forfaller > 1 år	17 977 192	26 708 587
Gjeld	2024	2023
Gjeld til Bertelsen & Garpestad AS	14 866 271	23 536 122
Sum	14 866 271	23 536 122

Gauslå Holding AS Konsern

Fordringer	2024	2023
Lån tilknyttet selskap Bliksåsen Panorama AS	6 822 851	4 474 419
Lån tilknyttet selskap Blakstadheia Næringspark AS	602 407	3 836
Lån tilknyttet selskap Landmark Maskin AS	6 194 334	0
Lån til Skarsbru Næringspark AS	1 55 690	5 690
Kundefordring Bertelsen & Garpestad AS	1 135 609	56 250
Sum	14 910 891	4 540 195
Herav fordringer som forfaller > 1 år	-	-
Gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld Bertelsen & Garpestad AS	773 296	-
Sum	773 296	-

Note 11 Handelsvarer

	Gauslå Holding AS		Konsern	
	2023	2023	2024	2023
Handelsvarer	-	-	125 000	125 000
Sum	-	-	125 000	125 000

Note 12 Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler i konsernet utgjør pr. 31.12.24 kr. 535.447,-.

Sammen med bankgaranti dekker dette selskapets skattetrekk pr.31.12

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Gauslå Holding AS

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	9 000	890	8 010 000
Sum	9 000		8 010 000

Oversikt over aksjonærene pr 31.12.2024:

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Bertelsen & Garpestad AS	5 913	890	65,7 %	65,7 %
Industri toppen Invest AS	3 087	890	34,3 %	34,3 %
Sum	9 000	1 780	100,0 %	100,0 %

Styremedlem som har eierinteresser som følger: Sverre Garpestad er aksjonær i Bertelsen & Garpedstad Holding AS og Øystein Gauslå i Industri toppen Invest AS, som er de bakenforliggende aksjonærer.

Det er inngått bindende avtale om trinnsvis salg av aksjer fra Industri toppen Invest AS til Bertelsen & Garpestad AS.



Note 14 Egenkapital

Gauslå Holding AS		Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 31.12.2023		8 010 000	12 000	6 670 456	14 692 456
Kapitaløkning				-	-
Årets resultat		-	-	-28 260	-28 260
Egenkapital pr 31.12 2024		8 010 000	12 000	6 642 196	14 664 196

Gauslå Holding AS Konsern					Sum
Egenkapital pr 31.12 2023		8 010 000	12 000	4 610 535	12 632 535
Årets resultat		-	-	-5 908 314	-5 908 314
Egenkapital pr 31.12 2024		8 010 000	12 000	-1 297 778	6 724 221

Note 15 Pensjoner

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Morselskapet har ingen ansatte, og er ikke pliktig til å opprette slik ordning. Det er følgelig ikke opprettet tjenestepensjonsordning i morselskapet.

	Gauslå Holding AS		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Pensjonkostnader inkl.AFP	0	0	1 104 187	700 413
Sum	0	0	1 104 187	700 413

Konsernets pensjonsordning er innskuddsbasert, hvilket betyr at konsernet ikke har forpliktelser knyttet til pensjonsutbetaling etter de ansatte har gått av med pensjon.

Note 16 Transaksjoner med nærstående parter/konsernselskap

Gauslå Holding AS		Varer/Tjenester		Renter	
Nærstående part	Tilknytning	Kjøp	Salg	Inntekt	Kostnad
E. Gauslå & Sønner AS	Datterselskap			1 816 896	
Bertelsen & Garpestad AS	Morselskap	2 394 911	3 645 737		1 816 896

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 14 pages before this page
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

Sverre Garpestad

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Gauslå Holding

327fb61c-d82b-47e2-8a60-49a01a4464f8 - 2025-04-28 21:04:55 UTC +03:00

BankID - aeddc43c-9043-4003-9052-8262ff2939e0 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Øystein Gauslå

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Gauslå Holding as

016ede3a-31ed-4a0e-83b0-b13d2f461a68 - 2025-04-28 23:25:41 UTC +03:00

BankID - b5bb019c-340f-4770-ad12-e3d02e7fa390 - NO

Authority to sign - Asemavaltuuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/e5556f5d-bc2f-4ceb-8c33-a52b2253ca4e>

 visma sign
www.vismasign.com